
Protokol o otevírání nabídek – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Modernizace silnice II/343 Vršov – Trhová Kamenice“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
 Stránka 1 z 2 

Protokol o otevírání nabídek 
sepsaný analogicky podle ust. § 110 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách v platném znění  

(dále jen „Zákon“, resp. „Protokol“) 
 

Zadavatel Pardubický kraj 

sídlo: Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

IČO/ DIČ: 70892822/ CZ70892822 

profil: https://zakazky.pardubickykraj.cz  

zástupce ve věcech technických: Ing. Petr Rudolf, Ph.D.; petr.rudolf@pardubickykraj.cz 

Zástupce pověřený organizací 
zadávacího řízení: 

Mgr. Ing. Robert Hebký, advokátní kancelář 

advokat@hebky.cz  

IČO: 64010082 

sídlo: Václava Řezáče 315, PSČ 434 01 Most 

Název veřejné zakázky: Modernizace silnice II/343 Vršov – Trhová Kamenice 

Druh zakázky / řízení: stavební práce / nadlimitní zakázka / otevřené nadlimitní řízení 

Zahájení řízení: dne 3.6. 2019 odesláním do VVZ 

 

Zástupci zadavatele dne 8.7. 2019 ve složení uvedeném na podpisové straně Protokolu provedli zpřístupnění 

zadavateli elektronicky prostřednictvím profilu doučených nabídek a jejich posouzení podle ust. § 109 odst. 

2 Zákona. 

 

Každý z přítomných zástupců zadavatele před otevřením nabídek prohlásil, že: 

- není ve střetu zájmů, tedy že se nepodílel na zpracování jakékoli nabídky, 

- není jeho účastí na průběhu zadávacího řízení ohrožena ani jeho nestrannost ani nezávislost  

- se zřetelem k výsledku zadávacího řízení mu nevznikne jakákoli výhoda nebo újma 

- nemá osobní zájem na zadání předmětné zakázky, ani na snížení majetkového prospěchu nebo 

jiného prospěchu zadavatele 

 

 

Seznam přijatých nabídek 

Zadavatel přijal do konce lhůty pro podání nabídek, tj. do 8.7. 2019 do 12.00 hod., celkem 4 nabídky 

v elektronické podobě, viz tabulka níže. 

 

 

Kontrola nabídek dle § 109 odst. 2 Zákona 

Zástupci zadavatele tedy otevřeli doručené nabídky. Po otevření posoudili u každé nabídky podmínky 

stanovené Zákonem, tedy zda podle ust. § 109 odst. 2 Zákona byla příslušná nabídka doručena ve stanovené 

lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím otevřením 

manipulováno. Dále pak zástupci zadavatele zjistili příslušné údaje stran hodnotících kritérií. 

 

 

Při posuzování nabídek ve smyslu shora uvedeném byly zjištěny tyto skutečnosti: 

 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/
mailto:petr.rudolf@pardubickykraj.cz
mailto:advokat@hebky.cz


Protokol o otevírání nabídek – nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce – otevřené nadlimitní řízení 
Název: „Modernizace silnice II/343 Vršov – Trhová Kamenice“ 

Zadavatel: Pardubický kraj, IČO: 70892822, Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
 Stránka 2 z 2 

Pořadové 
číslo 

Název účastníka IČO 
Datum 

doručení 

Splňuje 
§ 109 odst. 2 

Zákona 
ano / ne 

Nabídková cena 
(Kč bez DPH) 

váha 80% 

Počet dní 
realizace 

díla 
váha 20% 

1 Skanska a.s. 26271303 
03.07.2019  
12:31:23 

ano 124213972,69 240 

2 EUROVIA CS, a.s. 45274924 
03.07.2019  
14:46:04 

ano 128917379,10 240 

3 M-SILNICE a.s. 42196868 
08.07.2019  
07:10:08 

ano 125229781,49 240 

4 
Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 
a SWIETELSKY stavební s.r.o., 
o.z. Dopravní stavby VÝCHOD 

25253361 
08.07.2019  
10:45:17 

ano 122800000,00 230 

 

 

Zástupci zadavatele na závěr otevírání a kontroly nabídek konstatují: 

1) Po lhůtě pro podání nabídek zadavatel neobdržel žádnou nabídku. 

2) Shora uvedené nabídky byly doručeny včas, byly shledány jako autentické a nebylo s nimi před 

jejich otevřením manipulováno. 

 

Protokol je vyhotoven a níže uvedenými osobami podepsán v jednom originálním vyhotovení. 

 

 

Podpisy zástupců zadavatele: 

 

Jméno a příjmení  Podpis 

Mgr. Pavel Semerád  

Ing. Petr Rudolf, PhD.  

 


		2019-07-08T22:12:34+0200
	Mgr. Ing. Robert Hebký




